



# RADA POWIATU NAKIELSKIEGO

Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji, Promocji i Sportu

Rady Powiatu Nakielskiego w 2024 roku

Skład komisji Edukacji, Promocji i Sportu kadencji 2024-2029 został powołany na I sesji Rady Powiatu Nakielskiego w dniu 7 maja 2024 roku. Przewodniczącą Komisji została Anna Duda-Nowicka, a członkami Aneta Skieresz, Jarosław Odrobiński, Marek Kornalewicz i Tomasz Miłowski.

Komisja w 2024 roku działała w oparciu o plan pracy przyjęty uchwałą Rady Powiatu Nakielskiego Nr LVIII/394/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu Nakielskiego na 2024 rok. Komisja Edukacji, Promocji i Sportu w roku 2024 odbyła 7 posiedzeń, w tym 2 posiedzenia wspólne z pozostałymi komisjami.

Przedmiotem każdego posiedzenia były projekty uchwał i materiały związane z problematyką poszczególnych sesji Rady Powiatu. Ponadto na posiedzeniach omawiano tematy przewidziane w planie pracy komisji.

Komisja Edukacji, Promocji i Sportu na posiedzeniach omawiała również zagadnienia dotyczące udziału szkół w rywalizacji sportowej, wykorzystania powiatowych obiektów sportowych w roku szkolnym 2023/2024, osiągnięć szkół w rywalizacji konkursowej i olimpijskiej oraz stanu zatrudnienia w powiatowych jednostkach oświatowych i aktywności szkół w pozyskiwaniu środków zewnętrznych.

W dniu 5 czerwca 2024 roku członkowie komisji wzięli udział w objeździe terenu powiatu nakielskiego, mającym na celu zapoznanie się z realizowanymi inwestycjami. W ramach objazdu odwiedzono wybrane placówki oświatowe oraz miejsca, w których realizowane są inwestycje infrastrukturalne oraz drogowe. Członkowie komisji mieli okazję zapoznać się z postępami prac, omówić bieżące potrzeby i wyzwania związane z prowadzonymi projektami oraz działalnością szkół.

Na posiedzeniu w dniu 26 listopada 2024 roku Komisja Edukacji, Promocji i Sportu, po zapoznaniu się z projektem budżetu Powiatu Nakielskiego na 2025 rok oraz projektem wieloletniej prognozy finansowej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu.

Na posiedzeniu w dniu 16 grudnia 2024 r. Komisja opracowała i przyjęła projekt planu pracy na 2025 rok.

Członkowie Komisji uczestniczyli także w wydarzeniach, obchodach, warsztatach i forum, m.in w powiatowych obchodach Dnia Edukacji Narodowej, urodzinach Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Samostrzelu, obchodach Święta Niepodległości oraz Forum Organizacji Pozarządowych.

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI

ANNA DUDA-NOWICKA